
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 425 000 €
Reference: R4199065  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 597m  Build Size: 235m  Terrace: 195m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tato krásně navržená moderní vila nabízí nádherný panorama6cký výhled na moře a okolní pohoří Mijas. Vila je
navržena tak, aby plynule propojovala vnitřní a venkovní prostory, a nabízí otevřený obývací pokoj, plně vybavenou
kuchyň, prádelnu a WC pro hosty v přízemí. V horním patře se nacházejí tři ložnice: hlavní ložnice se pyšní vlastní
koupelnou a vstupem na soukromou terasu s panorama6ckým výhledem na moře a hory. Další dvě ložnice mají rovněž
přístup na soukromou terasu a sdílejí dobře vybavenou druhou koupelnu. Ve spodní úrovni je prostor pro čtvrtou ložnici
s vlastní koupelnou, další obytný prostor, posilovnu a další koupelnu. Vila se nachází na rohovém pozemku v Buenavistě
v Mijas, jen kousek od Benalmádeny, Fuengiroly a oblas6 El Higueron, což z ní činí ideální volbu pro druhé bydlení nebo
trvalý domov na pobřeží Costa del Sol. 

Termín dokončení začátkem roku 2026 

Fotografie, pohledy a dispozice se mohou lišit a jsou pouze ilustrativní

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
OFF PLÁN 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 425 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


